
Dodatekč.1
ke Smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor

CV. Č. 62-2-5982/2018

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2193 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu § 27 odst. l až 3 zákona

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,smlouva")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
zastoupená krajským ředitelem plk. Ing. Jiřím Pelikánem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, č. ú.: 10039881/0700
jako půjčitel (dále jen ,,piijčitel" nebo ,,HZS")

a

Město Veselí nad Moravou
se sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D.
IČO: 00285455
jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

strany se dohodly na dodatku č. 1 tohoto znění

I.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na doplnění výše uvedené smlouvy, tak, že smlouvu doplní o nový
odstavec 4 ČI. I. v níže uvedeném znění:

,,4. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel umístí v objektu požární stanice, která je předmětem
bezúplatného užívání nebytových prostor pro JSDH, kuchyňskou linku, spotřebiče a ostatní vybavení
jako předmět plnění díla s názvem ,,Pořízení vnitřního mobiliáře do zázemí stanice HZS JMK Veselí
nad Moravou" v celkové hodnotě 238.000,00 KČ (dále jen ,,zařízení"), a to vše na svoje náklady.
Vypůjčitel souhlasí, že půjčitel bude výše uvedené zařízení včetně spotřebičů používat po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy. půjčitel souhlasí s umístěním tohoto zařízení ve výše uvedeném
prostoru po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy."

II.
ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která podepisuje tento dodatek jako
druhá v pořadí.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, a že jeho text si přečetli a stvrzují svým vlastnoručním podpisem, že
odpovídá jejich pravé vůli.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 80. schůzi dne l. 11. 2021
usnesením č. 11/80/RMV/2021.



V Brně dne ...trs. 2021

ou republiku
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel
otisk razítka:

Ve Veselí nad Moravou dne(gg,.!!. . . 2021

Za měSťo Ve e'lí nad Moravou
JUDúPhDr. Petr Kolář, Ph.D.
staroSta
otisk razítka:


